
 
 

  

 
 

AREA 
SERVIZI ALLA  

DIDATTICA 
Settore Dottorato di Ricerca 

 
 

 

LA RETTRICE  

 

- Vista la Convenzione di Co-tutela di tesi di dottorato di Ricerca con l’Università di Yaoundé 

I, Camerun (prot. 217381) del 25 settembre 2023; 

- Visto il Regolamento di Ateneo in materia di dottorato, emanato con D.R. 12 maggio 2022 

n. 575, in particolare l’art. 28 inerente alla composizione della commissione giudicatrice 

per l’esame finale; 

- Vista la delibera del giorno 11 settembre 2025 (prot. 244085 del 12 settembre 2025) con 

la quale il Collegio dei Docenti del corso di dottorato di ricerca in Scienze della Terra 

propone i componenti della commissione giudicatrice per l’esame finale; 

- Accertato che i docenti proposti posseggono i requisiti richiesti dal Regolamento; 

 

DECRETA 

 

 

1. di nominare la commissione giudicatrice per l’esame finale del corso di dottorato ricerca in 

Scienze della Terra, XXXVII ciclo, per la candidata e nella composizione sotto riportate: 

 

- Carine Enow-Ayor Tarkang 

 

MEMBRI EFFETTIVI: 

Prof. Njilah Isaac Konfor University of Yaoundé I 

Prof. Dieudonné Bisso                 University of Yaoundé I 

Dr.   Alain Fouépé Takounjou Chief Research Officer at the Ministry of Scientific 

                                                        Research and Innovation of Cameroon 

 

Prof. Franco Tassi  Associato – GEOS-01/C – Università di Firenze 

Prof. Jules-Remy Ndam Ngoupayo University of Yaoundé I 

Prof.ssa Stefania Venturi Associato – GEOS-01/C – Università di Firenze 

   

 

 

 

 

 

     

 



2 
 

MEMBRI SUPPLENTI: 

Prof. Jean Pièrre Tchouankoué University of Yaoundé I 

Prof. Wilson Fantong Yetoh Chief Research Officer at the Ministry of Scientific 

                                                        Research and Innovation of Cameroon 

Dr. Jean-Jacques Braun Chief Research Officer at IRD Gabon 

Prof. Orlando Vaselli Associato – GEOS-01/C – Università di Firenze 

Prof. Paul-Désiré Ndjigui University of Yaoundé I 

Prof. Claudio Natali Associato – GEOS-01/B – Università di Firenze 

 

 

2. di incaricare i membri della commissione del trattamento dei dati della candidata, ai 

soli fini della presente procedura. 

                                     

 

 

 LA RETTRICE 

         Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2025-11-12T11:37:13+0100


		2025-11-14T16:33:16+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




